2025年10月23日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ドライブPRキャンペーン」

本日10月23日(木)より受付開始！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、本日10月23日

(木)より、自身のクルマに好きな商品やサービスのステッカーを貼って走行し、企業を応援する

ことでポイントを獲得できるサービス「CheerDrive（チアドライブ）」にて、「バンドリ！ ガ

ールズバンドパーティ！ドライブPRキャンペーン」の申し込みを開始いたします。報道関係の

皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★貼って走って応援！愛車でスマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーテ

ィ！」の魅力を広めるチャンス！

スマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」の公式ステッカーを貼っ

て走行できるキャンペーンの申し込みを開始いたしました。

⾞体を活⽤したマイカー広告サービス「CheerDrive」に登録して、ぜひステッカーを愛⾞に貼

って走行してください！

★キャンペーン概要

抽選申込受付期間：2025年10月23日(木) 10:00〜 11月3日(月) 23:59

抽選結果発表日：申し込み受付期間締め切り後、数日以内にCheerDriveアプリにて通知

走行期間：2025年11月15日(土)〜12月14日(日)

参加台数：抽選100台

対象地域：全国

参加費⽤：無料 ※走行距離が 100km に満たない場合、1,000円をご請求します。

走行報酬：3.3pt〜5.5pt/km。同ポイントは自動的にTOYOTA Walletへの残高に変換され、最

大で残高5,500円分が付与されます。※1pt=1円相当

参加申込詳細：https://cheerdrive.jp/campaigns/238

申し込み方法について：申し込み時にTOYOTA Walletのユーザー登録とCheerDriveアプリと連

携が必要です。連携方法はこちら(https://cheerdrive.jp/campaigns/206)をご参照ください。

★キャンペーンの流れ

①「CheerDrive」のアプリをダウンロードしユーザー登録

②「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ドライブPRキャンペーン」を選択

③ ステッカーを貼ってドライブ開始

④ 報酬を獲得

★CheerDrive（チアドライブ）とは？

自分のクルマに、好きな商品やサービスのステッカーを貼って走行し、企業を応援することで

ポイントを得られるサービスです。

ポイントは、キャンペーン毎に定める条件に従い、走行距離に応じて得ることができます。

例）ポイントの場合→5pt/1km：100km走行で500pt（500円相当）、1000km走行で5,000p

t(5,000円相当)

▼アプリのダウンロードはこちら

App Store：https://apps.apple.com/jp/app/id1542181332

Google Play：https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.cheerdrive

https://cheerdrive.jp/campaigns/238
https://cheerdrive.jp/campaigns/206
https://apps.apple.com/jp/app/id1542181332
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.cheerdrive

■TOYOTA Wallet（トヨタウォレット）とは

「TOYOTA Wallet」は、トヨタ自動⾞株式会社、トヨタファイナンシャルサービス株式会社、

トヨタファイナンス株式会社の3社が提供する「どこでも・誰でも使える」シームレスなサービ

スの実現に向けお客さまの日常決済の利便性向上、また将来的にはモビリティ社会に貢献する

プラットフォームとなるオールトヨタのスマホ決済アプリです。

TOYOTA Wallet Webサイト：https://tscubic.com/toyota-wallet/

■「BanG Dream!(バンドリ！)」とは

キャラクターとライブがリンクする次世代ガールズバンドプロジェクト。アニメ、ゲーム、リ

アルライブなどのメディアミックスを展開している。作中に登場するバンド「Poppin'Party」

「Roselia」「Morfonica」「RAISE A SUILEN」「MyGO!!!!!」「Ave Mujica」「夢限大みゅ

ーたいぷ」のキャストが実際にバンドを結成し積極的に生演奏のライブ活動を行っている。202

5年2月28日(金)にはバンドリ！プロジェクトの10周年を迎えた。

2025年10月からはミニアニメ「元祖！バンドリちゃん」の配信が開始し、1年間で全52話配信

予定。また2023年夏に放送したTVアニメ「BanG Dream! It's MyGO!!!!!」および、2025年3

月に最終回を放送したTVアニメ「BanG Dream! Ave Mujica」のアニメ続編シリーズとして、

Ave Mujicaの新作映画と、新作TVアニメシリーズの制作が決定している。2026年にはTVアニ

メ「バンドリ！ ゆめ∞みた」の放送が決定しており、今後の展開への期待が高まっている。

公式サイト：https://bang-dream.com

公式X：https://x.com/bang_dream_info

公式Instagram：https://www.instagram.com/bang_dream_official_/

YouTube「バンドリちゃんねる☆」：https://www.youtube.com/@bang_dream_official

■「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」とは

「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」は、キャラクターとリアルライブがリンクする次世

代ガールズバンドプロジェクト「BanG Dream!（バンドリ！）」の世界観を軸に展開される、

リズム＆アドベンチャーゲーム。

簡単操作のリズムゲームは最大5人で同時に遊ぶことができ、アニメやライブでお馴染みの楽曲

や有名アニメソングのカバー楽曲を楽しめる。また、ストーリーシーンではハイクオリティなLi

ve2Dを搭載しており、キャラクターが生き生きと動く。

提供開始から6年目の2022年11月には、国内ユーザー数が1,600万人を突破。また、2025年9

月16日(火)に8.5周年を迎え、今後の展開への期待も高まっている。

https://tscubic.com/toyota-wallet/
https://bang-dream.com/
https://x.com/bang_dream_info
https://www.instagram.com/bang_dream_official_/
https://www.youtube.com/@bang_dream_official

タイトル：「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」

ジャンル：リズム＆アドベンチャーゲーム

提供開始：2017年3月16日（木）

配信：App Store、Google Play

利⽤料金：基本プレイ無料、アイテム課金制

公式サイト：https://bang-dream.bushimo.jp/

公式X：https://x.com/bang_dream_gbp（@bang_dream_gbp）

公式Instagram：https://www.instagram.com/bang_dream_gbp_official/

App Store：https://itunes.apple.com/jp/app/garupa/id1195834442

Google Play：https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.craftegg.band

※Android、Google Play および Google Play ロゴは、Google LLC の商標です。

※iPhone、iTunesおよびApp Storeは、米国およびその他の国々で登録されたApple Inc.の商

標です。

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©BanG Dream! Project

https://bang-dream.bushimo.jp/
https://x.com/bang_dream_gbp
https://www.instagram.com/bang_dream_gbp_official/
https://itunes.apple.com/jp/app/garupa/id1195834442
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.craftegg.band